АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2011 г.           	  с. Екатериновка	           			  № 98

Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома

В соответствии с п. 8 ст. 20 Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением администрации Приморского края от 8 июня 2011 года № 148-па «О субсидиях бюджетам муниципальных образований Приморского края, предоставляемых из краевого бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем» и руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома
2. Рекомендовать собственникам помещений многоквартирных домов, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам при рассмотрении вопросов о проведении капитального ремонта многоквартирного дома применять настоящее постановление.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая долина».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Екатериновского сельского поселения А.И. Авдюгина.

Глава Екатериновского
сельского поселения							          	Л.В.Хамхоев